ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

 № 71                       29 июня 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 247
    с.Калтай

                                        16 июня 2022 года

                                                                       69-е собрание  IV-го созыва
О внесении изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 14.05.2020 № 145 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Калтайского сельского поселения и членов его семьи на официальном сайте Калтайского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 14.05.2020 № 145 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Калтайского сельского поселения и членов его семьи на официальном сайте Калтайского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменение, исключив из подпункта «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Калтайского сельского поселения и членов его семьи на официальном сайте Калтайского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного указанным решением, слово «акций».

2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения                                                 А.М. Рявкин

И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)

            Р.Г. Титов
1
2
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения